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Valeriy Sinelnikov,
Kendimizi ve çevremizdeki kişi ve yakınlarımızın 

yaşamlarını olumlu yönde dönüştürebilmek için, her bi-
rimizin ruhunda gizli kalmış derin kaynakları uyandırma 
yolları konusunda tekrar okuru ile buluşuyor.

Bu kitap; sizin sorumlu olduğunuz kendi kaderinizi 
etkilemenize, kendi tekrarlarınızdan kurtulmanıza, ger-
çek yolunuzu bulmanıza, yaşamınızda karşınıza çıkan 
engel ve problemlerinizi bilinçli bir çözüme kavuştur-
manıza yardımcı olacaktır.





Giriş
Eylül 2008’de Kırım’da geleneksel olarak düzenledi-
ğimiz seminerlerin birinde, katılımcılardan biri bana çok 
ilginç bir makale getirmişti.

Makalede inanılmaz bir insandan ve onun tedavi 
yönteminden bahsediliyordu. Bu kişi Havai adalarından 
Doktor İhaliakala Hyu Lin’di.

İhaliakala Hyu Lin, geçtiğimiz yüzyılın 80’li yılları 
başında bir Devlet Hastanesi’nde ruh sağlığı bozuk olan 
suçluların kaldığı birimde çalışmaya başlamıştı. Bu bi-
rimde ortam çok gergindi. Aşırı tepkisel davranışların-
dan dolayı idare edilmesi zor olan hastaların kollarına 
bazen kelepçe takılması gerekebiliyordu.
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Valeriy Sinelnikov

Tıbbi personel bu işte özel bir sevinç duymuyor ya 
da ilham almıyordu. Güçlü bir kadro sirkülasyonu vardı; 
psikoterapistler her ay işten ayrılıyor ya da çıkartılıyordu.

Doktor Hyu Lin’in göreve başlamasından bir müd-
det sonra ise bölümde şaşırtıcı olaylar olmaya başlamıştı.
İstisnasız, hastaların neredeyse hepsinin durumu gittik-
çe normalleşiyordu, birçok hastanın güçlü dozda verilen 
ilaçları değiştirilmiş ve bir kısmının da pazar günleri eve 
çıkmasına izin verilmeye başlanmıştı.

Çalışanlar artık daha mutlu ve istekli işe geliyordu. 
Hatalar ve işten kovulmalar ortadan kalkmıştı. Üç yıl 
sonra ise, bu tür hastaların artık olmamasından dolayı, 
bölüm kapatılmak zorunda kalmıştı.
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Sorumluluk Dersleri

Makalenin ilerleyen kısımlarında bu hekimin hasta-
lar için sıra dışı bir yöntem uyguladığından bahsedilmek-
teydi. O, hiçbir zaman sıradan doktorlar gibi hastalar ile 
konuşma yapmıyordu. Sadece hastalardan birinin hasta-
lık hikâyesini (anamnez) öğrenmesi yeterli oluyordu.

Daha sonra kendi odasına çekiliyor ve… o hastadan 
af diliyordu.

Onun bu yöntemi ise ‘Ho’ oponopono aracılığı ile öz 
benliğin elde edilmesi olarak adlandırılıyor.

Yöntemin adı pratikte bana hiçbir şey ifade etmiyor-
du. Ancak kalbim anında bu makaleye ses verdi.

Tabii ki, bu şifacı hakkında çok şey öğrenmek iste-
dim. 
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Valeriy Sinelnikov

Her zaman olduğu gibi, niyetimi oluşturmaya başla-
dım: Doğru zamanda, doğru mekânda Doktor İhaliakale 
Hyu Lin ve onun yöntemi hakkında etraflıca bilgi topla-
maya başlamıştım.

Bilinçaltımın derinliklerinde ise bu şifacının hasta-
lara nasıl yardımcı olduğunu, yaklaşım biçimini biliyor-
dum. Çünkü buna benzer bir yöntemi ben çok önceleri 
denemiştim.

Havaili Doktorla ilgili yaşanan bu durum, ustam, 
Ata Mikayıl’ın sorumluluk almayı bana nasıl öğrettiğini 
hatırlatmıştı.

Ata Mikayıl ile Eylül 1994’de Simferopol – Gorkiy yol-
culuğunda trende tanışmıştım. O zaman stajımı yeni bitirmiş-
tim, Vladimir kentine yeni yaşamımı kurmaya gidiyordum. 
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Sorumluluk Dersleri

Orada homeopat-doktor olarak özel çalışmayı planlıyor-
dum. Akrabalarım ikamet ve iş yeri konusunda bana yar-
dımcı oldular. 

Ailem için bir ev tutmak, özel hekimlik deneyimime 
başlayabilmek için gerekli olan evrakları hazırlamak zo-
rundaydım. Ailemi de kışın Vladimir’e getirmeyi plan-
lıyordum.

Hayatımda yeni ve çok ilginç bir dönem başlıyordu. 
Güçlü ve heyecan doluydum. Yeni bilgiler ve açılımlar 
peşindeydim ve onlar da bana beklenmedik anda, Vladi-
mir Şehri’nin çok da kimsenin bilmediği ücra bölgele-
rinden birinde yaşayan bir ihtiyarın vesilesiyle hayatıma 
geldi.

Bu ihtiyar adamla tanışmamın bir tesadüf olmadığı-
nı şimdi daha iyi anlayabiliyorum. 
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Valeriy Sinelnikov

Gelişimimi tamamlamaya yaklaşmıştım ve yaşamımda 
bir sonraki adımı atmak zorundaydım.

Gerçekten de “öğrenci hazır olduğunda öğretmen 
gelir”miş.

O sadece hastalıkların nedenleri konusunda değil, 
insanlığın bütün problemleri konusunda da gözlerimi 
açtı. Her şeyden önemlisi ise kendi üzerimde çalışmayı 
öğretti bana. Açık ve net bir şekilde ifade ettiği şuydu; 
“Yaşamında bir şeyleri değiştirmek istiyorsan, ortaya çı-
kacak her şey için sorumluluk almalısın.”

Bence bu onunla olan sohbetlerimden alabileceğim 
en önemli dersti.
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